— W numerze 15 Kaliszana, opuszczono między innymi składkę na ciborium od pani Chętnskiej rs. 3 i od A. W. rs. 2.

Różne wiadomości.

— „Gou. Urzęd.” ogłasza konwencję między Rosją, a Szwajcarią o wzajemne wydawanie przestępców, podpisaną w Bernie d. 5 (17) listopada 1873 r., a ratyfikowaną w Petersburgu d. 5 (17) grudnia t. r. Podług artykułów 1 — 3 mają być wzajemnie wydawani tak poddani żądającego państwa, z wyjątkiem poddanych państwa, ku któremu żądanie się zwraca, skazani, oddani pod sąd lub śledztwo z zastrzeżeniem aresztowania, za wi-

lu pod Czarnym Koniem.